令和 5年 10月 10日

ご家族各位

特別養護老人ホーム紫磨園

施 設 長  手川  隆幸

面会室変更のお知らせ

平素より当施設の運営にご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、令和 5年 10月 9日から面会室を変更してお

ります。それに伴い、面会室へは施設内廊下を通ってご移動いただきます。感染

予防のため、1組につき 2 人（幼児を含む）までとし、来園時はマスク着用への

ご協力を引き続きお願いいたします。

尚、面会は事前予約制とし、1日の面会件数も 1日 2組までとさせていただい

ております。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

1. 新 面会場所 ： 紫磨園 1 階北側面会室

2. 変 更 日 ： 令和 5 年 10月 9日

3. 予 約 方 法 ： 生活相談員 住 070-2267-4335

        生活相談員 髙井 070-2267-4334

面会予約サイト https://reserva.be/shimaen

4. ご家族の感染講習受講済証（外出、屋外面会許可証）発行サイト

   https://forms.gle/y7a9BKZwPSqowFEs8

5. お願い

・来訪時は、来訪者全員の名前と検温の結果を記入下さい。

・当日の時間変更には応じられません。

・面会中の飲食は禁止させていただいております。

6. 今後の方針

・当施設利用者で感染症罹患者が確認された場合は、面会を中止します。

・11月以降、利用者の居住階の一角での面会が開始できるよう準備中です。

※ 詳細が確定しましたら、ご案内いたします。

以上

https://reserva.be/shimaen
https://forms.gle/y7a9BKZwPSqowFEs8